

Produse de papetarie si curatenie

I.D.: 64338544

Data
publicarii

16.12.21

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ:

3.764,31 RON - 3.764,31 RON

Descriere: 1. Plicuri C6 25/set - 8 set x 2.20 lei = 17.60 lei 2. Creion cu radiera HB - 20 buc x 1.00 lei = 20.00 lei 3. Pix albastru 10 buc x 2 lei = 20.00 lei 4. Plx gel AIHAO - 100 buc x 1.50 lei = 150.00 lei 5. Dosar sina 10buc x 1.00 lei = 10.00 lei 6. Mapa plastic 30 buc x 2.00 lei = 60.00 lei 7. Banda corectoare Milan 10 buc x 5.70 lei = 57.00 lei 8. Corector creion 10 buc x 5 lei = 50 lei 9. corector pensula 10 buc x 2.5 lei = 25.00 lei 10. Calendar 2022 3 buc x 7 lei = 21.00 lei 11. Marker whiteboard 4/set 8 set x 14.00 lei = 112.00 lei 12. Plic burduf 10/set 50 set x 14.22 lei = 711.00 lei 13. Plic C4 25/set 20 set x 7 lei = 140.00 lei 14. Creta kin colorata 12/set 10 set x 7.00 lei = 70.00 lei 15. Sfoara alba 5 buc x 3.00 lei = 15.00 lei 16. Role hartie 350 foi - 30 buc x 5.00 lei = 150.00 lei 17. Manusi latex Nitrex - 2 set x 47.23 lei = 94.46 lei 18. Hartie igienica 10/set - 10 set x 5.60 lei = 56.00 lei 19. Saci menaj 35 l - 10 buc x 2.00 lei = 20.00 lei 20. Solutie pardosea Sano 2 l 20 buc x 17.9 lei = 358.00 lei 21. Sapun lichid 5 l - 2 x 16.42 lei = 32.84 lei 22. CIF geam 500 ml 40 buc x 5.00 lei = 200.00 lei 23. Odorizant wc - 20 buc x 3.95 lei = 39.50 lei 24.. MOP 10 buc x 3.00 lei = 30.00 lei 25 CIF crema 500 ml 10 buc x 5.00 lei = 50.00 lei 26. Covoras intrare D1 - 2 buc x 18.68 = 37.36 lei 27. Matura sorg - 10 buc x 14.50 lei = 145.00 lei 28. Saci menaj 120 l 10 set x 4 lei = 40.00 lei 29. Saci 240 l 5 set x 8.90 lei = 44.50 lei 30. Lopata zapada 5 x 16.50 lei = 82.50 l